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Заявкова форма №6


ЗАЯВКОВИЙ ЛИСТ
на участь команди „__________________” __________________  у Чемпіонаті України з футболу сезону 2021/22
	№
	Прізвище, ім’я, по-батькові
	№ на

футболці
	Дата народження

(число, місяць, рік)
	Дата вступу в дію контракту
(число, місяць, рік)
	Дата закінчення строку дії контракту (число, місяць, рік)
	Серія та номер паспорта
	Амплуа
	Зріст
	Вага
	Дозвіл лікаря на участь у змаганнях (дата, підпис)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Будь-які футболісти

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


(див. на звороті)
	№
	Прізвище, ім’я, по-батькові
	№ на

футболці
	Дата народження

(число, місяць, рік)
	Дата вступу в дію контракту
(число, місяць, рік)
	Дата закінчення строку дії контракту (число, місяць, рік)
	Серія та номер паспорта
	Амплуа
	Зріст
	Вага
	Дозвіл лікаря на участь у змаганнях (дата, підпис)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Футболісти підготовлені в регіональній федерації

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Поштова адреса


      вул. __________________________, буд.___


         м. __________________________________


        п/і. __________________________________


Електронна адреса ________________________


Телефон ________________________________


Факс ____________________________________





Допущено _____(___________________) футболістів





Інспектор ліги ________________________________





		„___” _______________ 202_ р.





Список   А











Головний тренер


„___” _______________ 202_ р.





____________________________


(П.І.Б.)





____________________________


(підпис)





„Затверджено”:





Президент клубу


	„___” _______________ 202_ р.





М.П.	____________________________


(П.І.Б.)





	____________________________


(підпис)








Всього допущено до змагань





	___(___________________) футболістів





	„___” _______________ 202_ р.





М.П.	Лікар _______________________


(П.І.Б.)





	_______________________


(підпис)








